
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 19 жовтня 2023 року                                                                        № 889 

  
 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 10 жовтня 2023 року № 886 "Про затвердження 
персонального складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 
України, та Положення про неї" 

 

 
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановами Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 "Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації, з використанням 
електронної публічної послуги "єВідновлення", від 19 травня 2023 року № 516 
"Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України", з метою розгляду питань надання компенсації за 
знищені та пошкоджені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України на території Кропивницької міської територіальної 
громади, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 10 жовтня 2023 року № 886 "Про затвердження персонального складу 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації   за   знищені  об’єкти 
нерухомого майна   внаслідок бойових  дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 
Положення про неї", а саме: 

1) включити до персонального складу комісії з розгляду питань щодо 
надання  компенсації  за  знищені об’єкти  нерухомого  майна внаслідок бойових  
 
 
 
 
 
 



 
 
2 
 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України ЛОМОВУ Тетяну Валентинівну, начальника 
управління економіки департаменту з питань економічного розвитку; 

2) доповнити рішення пунктом 2 у редакції: "2. Визначити ЛОМОВУ 
Тетяну Валентинівну, начальника управління економіки департаменту з питань 
економічного розвитку, ІПН **********, та НИКИФОРЕНКО Оксану 
Миколаївну, головного спеціаліста відділу з питань інвестиційної діяльності та 
підприємництва департаменту з питань економічного розвитку, ІПН **********, 
уповноваженими особами за внесення відомостей чи іншої інформації до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна з накладенням кваліфікованого 
електронного підпису"; 

3) пункти 2, 3, 4 вважати пунктами 3, 4, 5 відповідно. 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                      Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Оксана Никифоренко 35 38 83 


